

ایران ورزش



سه‌شنبه ۹ مرداد ۱۴۰۲ • ۲۴ محرم ۱۴۴۴ • سال بیست و هشتم • شماره ۷۶۱۳ • قیمت: ۱۰۰۰۰ تومان

۲ مهدی خیلی زود با محیط و بازیکنان اینتر هماهنگ شد

رضایی: اینزاگی به طارمی اعتماد به نفس داد

۷ واکنش سیدحسین حسینی به ماندن در استقلال

با هواداران برای قهرمانی می‌جنگیم

۶ اولتیماتوم جدید پرسپولیس به تراکتور

بیرانوند بازی کند سه-هیچ بازنده می‌شوید

۷ درخواست اعاده دادرسی باشگاه استقلال

تلاش آبی‌ها برای کاهش محرومیت محمدی

۶ گندوز منتفی شد

اخباری هم نمی‌آید

معمای پیچیده شماره یک پرسپولیس

بر اساس اعلام AFC دیدار ایران و قرقیزستان در اصفهان برگزار می‌شود



با بهترین نتیجه خستگی همه برطرف می‌شود

کاوه: غیبت روس‌ها در المپیک به نفع ما نیست

تحقیرنماینده رژیم صهیونیستی توسط جودوکار تاجیک

جنال شمشیرباز گرجستانی با حمله به داور

شصت‌مین تقابل نادال و جوکوویچ

پیروزی صربیناتور در آخرین جدال اسطوره‌ها

آغاز مسابقات شناگر ایرانی در پاریس

طلای المپیک برای اسکیت باز ۱۴ ساله

از صدسازی تا استعدادیابی و حمایت از ورزشکاران

هوش مصنوعی در خدمت المپیک

استانداردسازی از جیب استقلال و پرسپولیس

فاکتور ۳۵ میلیاردی

فدراسیون برای قرمز و آبی

خبر

جنگ والیبال جوانان برای قهرمانی با کره

تیم والیبال جوانان ایران با شکست اندونزی میزبان به فینال قهرمانی مردان زیر ۲۰ سال آسیا رسید. تیم رضا مومنی مقدم با این صعود، برای چهارمین بار در تاریخ مسابقات حریف کره جنوبی در فینال شد. تیم والیبال جوانان ایران در مرحله نیمه‌نهایی به مصاف اندونزی میزبان رفت و با شکست ۳ بر صفر و با امتیازات ۲۵-۲۱، ۲۵-۱۴ و ۲۵-۱۶ به پیروزی رسید تا با ششمین برد پا به فینال بگذارد. شاگردان مومنی مقدم در ساعت ۱۵:۳۰ امروز برای هت‌تریک قهرمانی در فینال به مصاف کره می‌روند.

والیبال نوجوانان به دیوار چین خورد

تیم والیبال نوجوانان ایران با شکست فیلیپین امروز برای صدرنشینی گروه سوم مقدماتی قهرمانی آسیا، جدال حساسی با چین دارد. تیم عادل غلامی دیزوز در دومین بازی قهرمانی آسیا، فیلیپین را ۳ بر صفر و با امتیازات ۲۵-۱۴، ۲۵-۲۰ و ۲۵-۲۷ برد. تیم نوجوانان ایران با دو پیروزی و شرایط برابر با حریفش چین، ساعت ۱۴:۳۰ دقیقه امروز با تیم سرزمین اژدهای زرد بازی حساسی برای صدرنشینی گروه دارد. رقابت‌های والیبال قهرمانی زیر ۱۸ سال ۲۰۲۴ آسیا، هشت روز در منامه بحرین برگزار می‌شود.

حمایت قایقران ایرانی از فلسطین

زینب نوروزی قایقران روئینگ المپیک ایران، در حاشیه المپیک پاریس، از مردم مظلوم فلسطین حمایت کرد. درحالی‌که در روز قبل گوینده مسابقات در اشتباهی فاحش مهسا جاویر و زینب نوروزی را نمایندگان روئینگ دونفره رژیم صهیونیستی خواند، نوروزی در اعتراض به این حرکت و حمایت از مردم مظلوم فلسطین، با پرچم همبستگی ایران و فلسطین در مسابقات حاضر شد. به رغم اینکه عده زیادی خواستار کنار گذاشتن کاروان رژیم صهیونیستی از المپیک پاریس بودند، مسئولان IOC ایران کار را نکردند و حالا از زمان شروع رقابت‌ها ورزشکاران مختلفی از جمله نوروزی به حمایت از مردم مظلوم فلسطین پرداخته‌اند.



هم این‌گونه توصیف کرده است: «هوش فوتبالی طارمی بالاست. طارمی زیاد حرکت می‌کند و به همین دلیل مدافعان را شگفت‌زده می‌کند. علاوه بر این، او فیزیکی هم هست. هیچ دولتی را نمی‌بازد و گرفتن توپ از او آسان نیست. او این ویژگی را با کیفیت فنی بالایی در مرحله نهایی ترکیب می‌کند که ممکن است از او انتظار نداشته باشید.» دایی سپس گفته: «زیباترین گل او مقابل

شکلیک اونیل در فضای مجازی گوبرت را مسخره کرد

بازی‌های فرانسه مقابل برزیل در افتتاحیه المپیک پاریس، شکلیک اونیل یک استوری توهین‌آمیز اینستاگرامی منتشر کرد که گوبرت را هدف قرار داد. این اولین بار نیست که شکلیک اونیل از گوبرت انتقاد می‌کند و ممکن است آخرین بار هم نباشد. این دو چهره بسکتبال اختلافات عمومی متعددی داشته‌اند. در یک مورد، اونیل ادعا کرده که به راحتی گوبرت را در یک مسابقه تک به تک شکست خواهد

مدال‌های طلا، نقره و برنز تیناچه ۱۰ متر بانوان در بازی‌های المپیک پاریس به نمایندگان کره جنوبی و هند رسید. در ادامه رقابت‌های تیراندازی بازی‌های المپیک و در فینال تیناچه با ۱۰۱ متر بانوان که در شهر شتقو در حال برگزاری است، نمایندگان کره جنوبی مدال‌های طلا و نقره را از آن خود کردند. در فینال این مسابقات، «او به چین» طلایی شد و «کیم یچی» دیگر ورزشکار کره‌ای سکوی دوم بازی‌های المپیک تکیه زد. مانو باکر، نماینده هند نیز مدال برنز این

آلمان هم به صف معترضان غذاهای دهکده اضافه شد

کاپیتان تیم هاکی آلمان از شلوغی سالن غذاخوری دهکده بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس انتقاد کرد. بعد از انتقادات زیادی که از وضعیت دهکده توسط چند کشور پیش آمد، حالا تیم ملی هاکی آلمان از کیفیت غذای دهکده انتقاد کرده است. کاپیتان تیم هاکی آلمان در مصاحبه‌ای از شلوغی سالن غذاخوری دهکده بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس و تأثیر آن بر کیفیت و کمیت غذاها انتقاد کرده است. این بازیکن در گفت‌وگو با DPA کیفیت وضعیت سالن غذاخوری دهکده را فاجعه‌بار توصیف کرد: «شما باید برای مدت بسیار طولانی در صف بایستید و کیفیت و کمیت غذا هم بسیار

می‌خورد. ورزش‌های مختلف در مرکز شهر جریان دارد و تماشاگران روی سکوها در ورزشگاهی بزرگ، رقابت‌ها را به نظاره نشسته‌اند. روبروی برج ایفل عبارت «XXXIII Olympiade» دیده می‌شود و بیانگر سی‌وسومین دوره بازی‌های المپیک است. گفته می‌شود گائوتی برای خلق این اثر هنری پرظرافت، ۶ ماه وقت صرف کرده است. باتوجه به اینکه حدود یک‌هزار مدال در المپیک پاریس توزیع می‌شود، هنوز خیلی از ورزشکاران برتر در انتظار پوسترشان هستند.

دایی در مصاحبه با گائوتا

گرفتن توپ از طارمی دشوار است

پرسیده‌اند که طارمی بهتر است در کنار لائوتارو مارتینس بازی کند یا تورام؟ بازیکن سابق تیم ملی ایران در پاسخ به این سؤال گفته: «هر دو. طارمی می‌تواند با هر شرایطی سازگار شود. به عنوان مهاجم اول یا دوم، در کنار یک شماره ۱۰ یا یک شماره ۹ خالص. او و لائوتارو، حداقل روی گل‌های تعیین‌کننده در لیگ قهرمانان و چندین جام، عملکرد طارمی تأیید شده است.» از دایی

مورایس از ترس مصدومیت دستور به توقف بازی داد

اردوی تیم فوتبال سپاهان از روز پنجشنبه ۲۸ تیر در کمپ تمرینی ارزروم ترکیه آغاز شده و بازیکنان سپاهان روزانه در دو نوبت صبح و بعداز ظهر به تمرین می‌پردازند. آنها در این اردو چند دیدار تدارکاتی داشتند، که نخستین دیدار تدارکاتی این اردو با نتیجه تساوی یک بر یک مقابل هاتای اسپور به پایان رسید. آنها در دومین دیدار تدارکاتی خود به

مدال ۱۰ متر تیناچه به آسیایی‌ها رسید

متوجه بشوید. خبرنگاران رسمی که خبرهای المپیک را پوشش می‌دهند می‌توانند تا چند قدمی مشعل بازی‌های پاریس نزدیک بشوند. ولی در قدم‌های آخر یک استخر مشعل را محاصره کرده و نمی‌توان به آن نزدیک‌تر شد. حتی از همین فاصله نمی‌توان تشخیص داد که شعله‌هایی که به آسمان زبانه می‌کشد واقعی نیست. این شعله‌ها به سنت همیشگی از روز پائانی بازی‌ها برپا خواهد بود. یکی از سخنگوهای کمیته برگزاری به روزنامه تلگراف گفت: «برای جنبش المپیک تنها این مهم است که نماد بازی‌ها یعنی مشعل در طول دوره المپیک روشن باشد و اینکه آتش واقعی داشته باشیم یا آتش به پا شده با استفاده از فناوری اهمیتی ندارد.»

ضد حال فرانسوی‌ها؛ مشعل المپیک قلابی است!

مشعل جزئی جدایی‌ناپذیر از بازی‌های المپیک است ولی مسئولان برگزاری بازی‌های ۲۰۲۴ اعلام کردند مشعل المپیک که در روز مراسم افتتاحیه روشن شد واقعی نبود. تونی استانگه، رئیس کمیته برگزاری المپیک ۲۰۲۴ پاریس در این باره گفت: «اما می‌خواستیم مشعلی خلاقانه داشته باشیم که دوستدار محیط زیست باشد پس به جای آتش از تکنولوژی استفاده کردیم.» برای روشن شدن مشعل المپیک که جای آتش واقعی از ۴۰ لامپ ال‌ای‌دی و بخار آب استفاده شد که حس شعله‌ور شدن شعله‌های آتش را به بیننده انتقال دهد. حتی اگر امروز دوباره به فیلم‌های مراسم افتتاحیه نگاه کنید امکان ندارد تفاوت این آتش مصنوعی با واقعی را

سرمقاله

فرخ‌حسابی روزنامه‌نگار

لطفاً حرف‌های و مهربان باشید

رقابت‌های المپیک ۲۰۲۴ در پاریس، با اتفاقات جذاب و حواشی عجیب در جریان است. از کیفیت میزبانی گرفته که موارد اعتراضی نسبت به برخی امکانات وجود داشته تا اتفاقاتی که در مسابقات رخ می‌دهد، همگی سوژه‌های جالبی را برای رسانه‌ها و هواداران تولید می‌کند.

کاروان کشورمان هم فعلاً شانس برای کسب مدال نداشته که البته در رشته‌هایی که برگزار شده، چنین توفعی هم وجود نداشت. اما برخی اتفاقات در این چند روز، بیشتر از بقیه موارد حساسیت برانگیز شده است. انتقادهایی که در فضای مجازی به لباس کاروان تیم ایران در مراسم افتتاحیه المپیک شد، واکنشی را از سوی مهسا جاویر، قایقران زنان ایران در پی داشت که خود همین واکنش هم بازخوردی منفی داشت. واقعیت این است که لباس کاروان ایران، نه بدترین لباس مراسم افتتاحیه بود و نه سوژه شد و نه بنا بر ادعای برخی منتقدان، آسیبی به کاروان ایران زد. با این حال طراحی این لباس می‌توانست بهتر باشد و بویژه با فضای منفی یا بهتر است بگویم فضا سازی منفی‌ای که در داخل کشور در هر دوره، نسبت به لباس کاروان وجود دارد، بهتر بود طراحی زیباتر و از آن مهم‌تر ارائه شکل‌تری برای این البته صورت می‌گرفت و شاید عکس‌های بهتر می‌توانست از حجم این بازخوردهای منفی بکاهد.

از طرف دیگر واکنش مهسا جاویر نیز در شب مسابقه او، چندان منطقی و همراه با آرامش نبود و از یک ورزشکار حرفه‌ای انتظار می‌رود که تمرکز ذهن خود را در کاروان مسابقاتی به اهمیت المپیک، روی مسائل مطرح شده در فضای مجازی نگذارد. تیم دونفره قایقرانی روئینگ زنان ایران متشکل از مهسا جاویر و زینب نوروزی هم در نهایت با قرار گرفتن در رده چهارم از رسیدن به نیمه‌نهایی بازماند. این ناکامی در رسیدن به نیمه‌نهایی، اما متأسفانه در فضای مجازی باز هم با واکنش‌های خوبی همراه نبود و گویی بعضی‌ها از ناکامی نمایندگان ایران بویژه مهسا جاویر، خوشحال شده بودند و این خوشحالی هم به خاطر حرف‌هایی بود که او در دفاع از لباس کاروان ایران زده بود و البته ادبیات خوبی نداشت. متأسفانه در فضای مجازی، برخورد مهربانانه‌ای با ورزشکاران ایرانی صورت نمی‌گیرد و البته واکنش‌های غیرحرفه‌ای به انتقادها از سوی ورزشکاران نیز این رابطه را تیره‌تر کرده است.

بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس

کادوی مرموز پارسی‌ها